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Encyklopædi - Michael Kühnen 
  

47 - HOLOCAUST 
  
   Påstanden om, at Nazi-Tyskland i forbindelse med et folkemordsprogram under 
Anden Verdenskrig dræbte omkring 6 millioner jøder, en stor del af dem ved 
"gasninger" - det zionistiske modeord for dette er: Holocaust - er den mest 
populære beskyldning i den anti-tyske grusomhedspropaganda. I virkeligheden har 
den revisionistiske historieskrivning imidlertid for længst kritisk undersøgt 
Holocaust-beskyldningen, og den nationalsocialistiske verdensbevægelse har 
afsløret den som et instrument til politisk kamp og materiel og moralsk afpresning. 
Modbevisningen af fjendens grusomhedspropaganda er imidlertid ikke en opgave 
for Ny Front-propagandaen. Dette overlades til folkeoplysning (inden for partiet: 
uddannelse). 
   I stedet erklærer Ny Front stolt, at nationalsocialismens mål er at overvinde 
jødedommens indflydelse på den europæiske kultur, på tænkning og følelser, på 
det ariske menneskes bevidsthed og underbevidsthed (se arisk) og at bryde det 
politiske krav på magt samt zionismens verdensomspændende intriger. Begge dele 
skal opnås gennem den endelige løsning af det jødiske spørgsmål, som også 
tilstræbes af Ny Front. 
   Det aktive og offensive krav om denne slutløsning og forklaringen på dens 
indhold vil højst sandsynligt og effektivt tilbagevise den zionistiske påstand om, at 
slutløsningen betyder den fysiske udryddelse af det jødiske folk - Holocaust. Dette 
vil yde et vigtigt bidrag til at bryde de zionistiske lænker af trældom, moralsk 
afpresning og økonomisk udnyttelse og til at genoprette den tyske nations frihed. 
  
  
  

48 - IMPERIALISME 
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   Imperialisme er et magtpolitisk, økonomisk og/eller kulturelt samfunds stræben 
efter dominans over andre, artsfrie samfund. Der findes således både en 
magtpolitisk (f.eks. USA's og Sovjetunionens), en økonomisk (industrilandenes 
dominans over den tredje verden) og en kulturel imperialisme (især 
amerikanismens), som dog ikke altid kan skelnes skarpt fra hinanden, men ofte 
blot er forskellige udtryk for en og samme imperialisme. Alle ideologier, der er 
baseret på dogmatismen om menneskelig lighed (f.eks. liberalisme, marxisme, 
jødisk-kristendom), tjener også ofte imperialistiske interesser. Den mest ekstreme 
form for imperialisme er stræben efter verdensherredømme, sådan som den i dag 
især er kendetegnet af zionismen og frimureriet. 
   I modsætning hertil ser nationalsocialismen sig selv på grundlag af sin 
biologiske tankegang som fortaler for mangfoldigheden af racer og folkeslag (se 
også Differentiering) og udleder heraf sin stræben efter og sin kamp for retten til 
selvbestemmelse og frihed. National-socialismen sætter imperialismen 
imperialismens idé om riget (se Reich) over for, som skaber organiske storordner 
opdelt efter racer og folkeslag og sikrer de forskellige nationale samfunds frihed, 
artsbevarelse og artsudvikling. 
   På dette grundlag stræber den nye generations nationalsocialisme efter en ny 
orden i det ariske (se arisk) folkesamfunds tegn. Med hensyn til Tyskland og 
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Europa kæmper Nyfronten for det fjerde rige. Dette rige skal omfatte forbund af 
germanske, romanske og slaviske folk og indgå en fast alliance med islams verden 
i Nordafrika og Lilleasien og Mellemøsten, som skal regnes som en del af det 
store europæiske livsrum (se også tyrkere, persere og østindoeuropæisme). Inden 
for den nye ordens magtområde vil al imperialisme blive overvundet og folkenes 
frihed sikret. 

 

49 - INDIVIDUALISME 
  
   Den moderne individualisme i dagens minusverden går tilbage til den 
livsindstilling, som oplysningsrevolutionen havde, da den ønskede at frigøre det 
europæiske menneske fra middelalderens kristne dogmatiks tvangstanker og forstå 
det som en selvansvarlig, fri og selvstændig personlighed. Denne opfattelse 
mislykkedes, ligesom hele oplysningstidens ideologi, på grund af uvidenhed, 
manglende hensyntagen til menneskets biologiske natur og dermed til det faktum, 
at mennesket kun kan føre et værdifuldt og meningsfuldt liv som et 
fællesskabsvæsen, men ikke som et isoleret individ. 
   Således degenererede oplysningstidens oprindelige idealistiske individualisme 
hurtigt til borgerskabets livsløgn og blev retfærdiggørelse for det borgerlige 
menneskes egeninteresse og materialisme; det borgerlige menneske, som blev 
selve typen af den ariske races dekadence i nutiden (se arisk). Politisk er 
individualismen indbegrebet i liberalismens ideologi, økonomisk i kapitalismens 
økonomiske form. 
   Nationalsocialismen sætter den borgerlige individualismes egoistiske 
massemenneske over for arbejderklassens menneskebillede, det 
fællesskabsbundne menneske, der forstår friheden ikke som et figenblad for 
egeninteresse, men som en tjeneste for fællesskabet og dermed modnes til den 
sande personlighed, som den nationalsocialistiske værdiidealistiske etik stræber 
efter som sit mål. 
  

50 - INTERNATIONALISME 
  
   Enhver internationalisme er frugten af den dogmatiske tro på alle menneskers 
lighed, som for længst er blevet modbevist af naturvidenskaben (se også 
dogmatisme). Af denne fejlagtige tro på menneskers lighed opstår 
internationalismen, som konsekvent ønsker at underkaste alle mennesker 
ideologisk, politisk, kulturelt, socialt og/eller religiøst til et enkelt - internationalt - 
system. Denne internationalisme findes i mange forskellige, også indbyrdes 
modstridende og konkurrerende former og ligger til grund for de fleste væsentlige 
politiske eller religiøse strømninger i nutiden. Den liberale kapitalisme, 
marxismen, kristendommen, islam og frimureriet er blandt andet 
internationalistisk orienteret. 
   Internationalismen finder sit klareste udtryk og sin logiske konsekvens først i 
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imperialismen og til sidst i målet om verdensherredømmet. Men da menneskene i 
virkeligheden ikke er lige, men ulige og biologisk opdelt i racer, folkeslag og de to 
køn, er verdensherredømmet kun muligt som brutalt tyranni eller som egalitær og 
dekadent, materialistisk verdenscivilisation (se også Materialisme, dekadence og 
amerikanisme). 
   Zionismen allierer sig med internationalismen i målet om verdensherredømme. 
Zionismen er imidlertid ikke i sig selv en internationalistisk ideologi, men den 
ekstreme nationalistiske og racistiske bevægelse inden for jødedommen: 
  
Zionismen er verdensjødernes organiserede magt med det formål at dominere 
verden! 
  
   Zionismen stræber imidlertid bevidst og intensivt efter at bringe alle udtryk for 
internationalisme under dens kontrol for at få "én verden" under jødisk 
overherredømme til at fremstå som ønskværdig for dens vildledte og vildledte 
tilhængere. I modsætning hertil forsvarer nationalsocialismen friheden og 
mangfoldigheden af racer og folkeslag (se også differentiering). 
   Selv om nationalsocialismen også er en verdensbevægelse og omfatter alle 
ariske folkeslag (se arisk), er den ikke internationalistisk, men overnational. Dens 
princip er ikke lighed og egalitarisme, men mangfoldighed i livet. Dens 
overnationale mål er ikke verdensherredømmet, men artsbevarelse og 
artsudvikling af den ariske race og dens folkeslag. Den er også udelukkende 
racistisk orienteret og rekrutterer ikke tilhængere af ikke-hvide racer. 
Nationalsocialismen er således et bolværk mod enhver internationalisme og for 
folkenes frihed, mod tyranni eller dekadence i forbindelse med en 
verdensherredømme og for en verdensorden, der er racemæssigt opdelt i arts- og 
naturbaserede folkesamfund (se også Ny Orden). 
  

51 - ISLAM 
  
   Islam er en dogmatisk åbenbaringsreligion, der udspringer af den semitiske races 
tankegang og følelser. Den er således lige så fremmed for aryanerne som 
jødedommen, den jødisk påvirkede kristendom, marxismen, liberalismen og alle 
andre dogmatiske ideologier (se også dogmatisme). For så vidt som den bidrager 
til fremmedgørelse i den ariske races livsrum, skal den derfor afvises. 
   Mere betydningsfuldt er det imidlertid, at islam er den fremherskende religion 
og livsform blandt araberne, som i kraft af sin lære selv er fuldstændig immun 
over for påvirkninger fra liberal kapitalisme eller marxisme, hvilket gør det muligt 
for den arabiske nation at yde betingelsesløs modstand mod supermagternes, 
USA's og Sovjetunionens imperialisme. Hertil kommer den arabiske afvisning af 
zionismen, som er blevet til en "hellig krig" gennem islams magt og budskab. 
Endelig er islam strengt imod enhver form for underkastelse af interesser og er 
således også en ideel allieret for nationalsocialismen og et stærkt bolværk mod 
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kapitalismen. 
   Af alle disse grunde ser Ny Front-tankesamfundet islam som en meget positiv 
udenrigspolitisk faktor og søger inden for rammerne af den Nye Orden og dens 
fjerde rige en alliance med islam i kampen mod den herskende minusverden. 
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Sjov under hagekorset 
  
Nationalsocialistisk aktivisme har også sine lysere øjeblikke! Her er et uddrag 
af Gerhard Laucks hæfte "Sjov under hagekorset". 
  

   
30. 

  
   Set på den californiske motorvej: Hvis vi havde vidst, at du ville give så mange 
problemer, ville vi aldrig have ladet dig plukke bomuld!" 
  

  
31. 

  
   Det kan altid betale sig at have en lomme fuld af hagekors klistermærker med 
sig, uanset hvor du går hen. Et eksempel herpå var en nylig tur gennem Hot 
Springs, Arkansas. Da jeg kørte langs Bath House Row en tidlig morgen, blev min 
opmærksomhed tiltrukket af en ny Cadillac, der holdt parkeret med forlygterne 
tændt foran et jødisk stormagasin. Jeg kørte ind bag bilen og var ved at gå på jagt 
efter dens ejer, før batteriet var helt drænet, da jeg bemærkede, at der på den 
bageste kofanger var et klistermærke med teksten "Whites Against Apartheid". 
   Da mine gode samaritaners hensigter ikke længere var hensigtsmæssige, tog jeg 
et par "Niggers Beware!"-klistermærker frem og klistrede dem over den stødende 
kofanger, så de helt skjulte den anti-hvide stemning. Da jeg kørte væk, gav det 
mig dobbelt tilfredsstillelse at indse, at raceforræderen ville vende tilbage og finde 
sit batteri dødt og sit beskidte kofangerklistermærke forbedret med hagekors! I 
mellemtiden fik folk, der gik forbi på fortovet, et godt kig på den nypyntede bil. 
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